
Marie Larsson tillträder sin nya tjänst 17 mars 2025. Foto: Göteborgs Stad.

2024-12-17 16:15 CET

Marie Larsson blir ny direktör för
socialförvaltningen Hisingen

Nämnden för socialområde Hisingen har utsett Marie Larsson till ny direktör.
Hon har arbetat 35 år i staden med socialtjänstfrågor, samverkan med
civilsamhället och stadenövergripande uppdrag.

– Jag är både hedrad och glad över att ha fått förtroendet att leda
socialförvaltningen Hisingen. Det är ett komplext uppdrag där jag tänker att
jag kommer ha nytta av min breda erfarenhet av socialt arbete, en gedigen
kunskap om stadens organisation samt vanan att skapa samverkan både



internt och externt. På detta sätt hoppas jag kunna bidra till att stärka både
förvaltningen och stadens arbete för ett socialt hållbart samhälle, säger hon.

– Jag ser verkligen fram emot att få arbeta tillsammans med nämnden,
medarbetarna i förvaltningen och kollegorna i staden, för en likvärdig
socialtjänst med god kvalitet.

Socialförvaltningen Hisingen är en av fyra socialförvaltningar i Göteborgs
Stad och ansvarar för stöd till individer och familjer enligt socialtjänstlagen.
Förvaltningen erbjuder aktiviteter och mötesplatser som bidrar till att barn
och ungdomar får en meningsfull fritid. Förvaltningen arbetar dessutom med
trygghetsfrågor, krisstöd, folkhälsa samt samarbetar med civilsamhället.
Socialförvaltningen Hisingen har cirka 800 medarbetare.

– Jag är glad att kunna meddela att vi i socialnämnden Hisingen har beslutat
att utnämna Marie Larsson till ny förvaltningsdirektör, säger Jonas Nilsson,
ordförande i socialnämnd Hisingen, och lyfter Marie Larssons gedigna
erfarenhet från ledande positioner inom socialtjänsten och att hon arbetet så
länge i Göteborgs Stad.

– Det ger en särskild trygghet för oss. Vi är väldigt nöjda med rekryteringen
och ser fram emot ett gott samarbete i nämnden, samt med de tre övriga
socialförvaltningarna, säger han.

Marie Larsson tillträder sin nya befattning 17 mars 2025.
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